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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 0806 

 001
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 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,966.05

 10,000.00

 1,966.05

10-OCT-23

12-OCT-23

24-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,932.10
 13,932.10
 13,932.10

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-15350

0801-1986-02200

0801-1987-10141

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

OSCAR JESUS ANARIBA NUÑEZ

KENYA MARISELA RIVERA MEJIA


